



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 856 741
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRGER N. HAUG BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Haraldrudveien 9
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Gro Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	48 396 319	38 463 372
Driftsinntekter	1, 2	50 218 179	42 243 147
Sum inntekter		98 614 498	80 706 519
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	48 396 319	38 462 016
Drift utleie	2	34 143 401	28 698 314
Lønnskostnad	4	9 092 718	7 677 973
Avskrivning av driftsmidler	5	694 724	821 115
Annen driftskostnad	4	3 142 958	2 574 096
Sum kostnader		95 470 120	78 233 514
Driftsresultat		3 144 378	2 473 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		15 791	51 700
Sum finansinntekter		15 791	51 700
Annen rentekostnad		1 027 275	1 279 327
Sum finanskostnader		1 027 275	1 279 327
Netto finans		-1 011 484	-1 227 627
Ordinært resultat før skattekostnad		2 132 894	1 245 378
Skattekostnad på ordinært resultat	6	469 237	273 846
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 663 657	971 532
Årsresultat		1 663 657	971 532
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 663 657	971 532
Totalresultat		1 663 657	971 532
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		1 663 657	971 532
Sum overføringer og disponeringer	7	1 663 657	971 532



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	885 864	842 042
Sum immaterielle eiendeler	5	885 864	842 042
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8		
Transportmidler	5, 8	2 301 076	3 441 599
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	433 562	599 744
Sum varige driftsmidler		2 734 638	4 041 343
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Sum anleggsmidler		3 620 502	4 883 385
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	45 878 110	38 994 200
Sum varer		45 878 110	38 994 200
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	1 996 990	1 262 518
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		4 071 752	3 208 554
Konsernfordringer	2, 9		2 235 133
Sum fordringer		6 068 742	6 706 205
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 801 989	6 501 644
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 801 989	6 501 644
Sum omløpsmidler		56 748 841	52 202 049



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		60 369 343	57 085 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	3 181 204	1 517 547
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		3 181 204	1 517 547
Sum egenkapital		10 117 261	8 453 604
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	9		
Øvrig langsiktig gjeld	8	40 755 189	42 593 661
Sum annen langsiktig gjeld		40 755 189	42 593 661
Sum langsiktig gjeld		40 755 189	42 593 661
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		4 796 233	3 976 670
Betalbar skatt	6	513 059	434 360
Skyldig offentlige avgifter		540 337	467 627
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	2 650 163	107 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		997 101	1 051 891
Sum kortsiktig gjeld		9 496 893	6 038 169
Sum gjeld		50 252 082	48 631 830
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 369 343	57 085 434



Birger N. Haug Bilutleie AS

Styrets årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Birger N. Haug Bilutleie AS (BNHB) sin virksomhet er orientert mot å dekke alle former for bilutleiebehov i Birger N. Haug AS (BNH) sin kundeportefølje, samt utleie til eksterne kunder. Dette innebærer utleie til kunder som har bilen sin på skadeavdelingen, verkstedet, kunder som venter på ny bil, langtidsleie av biler, samt utleie til ferie- og fritidsmarkedet. Selskapet administrerer dessuten BNHs portefølje av demonstrasjons- og administrasjonsbiler.

Årsregnskapet for 2021 og utsiktene for 2022

Selskapets omsetning i 2021 var kr. 98,6 mill. mot kr. 80,7 mill. i 2020. Årsregnskapet i 2021 viser et overskudd på kr. 1 663 657 mot et overskudd på kr. 971 532 i 2020. Egenkapitalen i selskapet var i 2021 16,76 % av totalbalansen. I 2020 var egenkapitalen 14,8% av totalbalansen.

Utsiktene for 2022 er gode for videre utvikling av selskapet. Et viktig område for oss, er at behovet for erstatningsbil ved skade øker når aktiviteten og trafikken i Oslo-området begynner å normalisere seg. Vi jobber også for å øke andel av ekstern utleie av vår totale bilflåte.

Fortsatt drift.

Et viktig fokusområde i 2021 var å øke utnyttelsesgraden på utleieflåten, noe som er en forutsetning for å skape bedre økonomiske resultater. Det har også vært fokusert på tiltak for å redusere utestående fordringer. Selskapet har markedsført helgetilbud og månedslie som supplement til leieforhold fra verkstedet og skadeavdelingen. Det har også vært fokusert på salg av bipleietjenester for avdelinger som har bemanning til dette. Det er mulig å reservere leiebil på BNH sine hjemmesider.

Styret er av den oppfatning at forutsetninger om fortsatt drift i samsvar med regnskapslovens § 3-3a er til stede.

Finansiell risiko

Covid-19 pandemien har preget året og skapt lav forutsigbarhet når det gjelder kundetilgang og har ikke minst vært en utfordring som følge av i perioder høyt sykefravær. Tiltak fra myndighetene har preget samfunnet og vår virksomhet i betydelig grad. Vi har fortløpende tilpasset vår drift etter situasjonen og håper vi ser slutten på inngripende tiltak vinteren 2022. Vi er hele tiden påpasselige og tar de grepene som situasjonen krever av oss. Vi anser situasjonen fortsatt ikke som fullstendig avklart, og vurderer risikoen for å være til stede også i 2022.

Markedsrisiko

Selskapet er til vanlig noe eksponert mot endringer i det generelle rentenivået og finansieringsselskapenes utlånsmarginer. Vi har erfart at verksted og skadeavdelingen har hatt noe lavere tilgang i etterspørsel enn vi budsjetterte med for 2021. Vi forventer at dette medfører kun en midlertidig nedgang i omsetning og at vi skal ha vekst i servicemarkedet i BNH i 2022. Vi erfarer at leiebilmarkedet tross noe nedgang på verksted og skadeavdelingen, har vært stabilt godt. Befolkningen oppfordres til å ikke reise med kollektivtransport og feriereiser foregår i stor grad innenfor Norges grenser, noe som har vært positivt for etterspørselen etter leiebiler.

Kredittrisiko

Selskapet har vært utsatt for noe kredittrisiko, dette gjelder både for korttids- og langtidsutleie. Selskapet jobber for at kredittrisikoen skal være så lav som mulig og vil så langt det lar seg gjøre sikre dette gjennom å sørge for tilgang til trekk på kredittkort og sikring av kundedata før bilene leies ut.

Likviditetsrisiko.

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende. Utleiebilene blir finansiert til 100 % av kostpris, og innkjøp av biler påvirker således ikke likviditeten.



Birger N. Haug Bilutleie AS

Arbeidsmiljø og likestilling

Det var 18 ansatte i selskapet pr 31.12.21 hvor av tre ansatte er kvinner. Sykefraværet har vært 13 % i 2021 som er en økning fra 4,5 % i 2020. Selskapets styre består av styreleder og tre styremedlemmer, totalt tre menn og en kvinne. Selskapets ledelse har innarbeidet policy som innebærer at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har i løpet av året ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i materielle skader eller personskader.

Diskriminering

Selskapet diskriminerer ikke ansatte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat disponeres som følger:

<u>Overført til annen egenkapital</u>	kr. 1 663 657
Sum overføringer	kr. 1 663 657

Styret takker medarbeiderne for innsatsen i 2021.

Oslo, 25. mars 2022

Lars Borger Hansen
Styreleder

Petter N. Haug
Styremedlem

Vidar Eriksen
Styremedlem

Eva Henriette Næss-Tønder
Styremedlem

Hans Otto Beckstrøm
Daglig leder



Birger N. Haug Bilutleie AS

Resultatregnskap 2021

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 2	48 396 319	38 463 372
Driftsinntekter	1, 2	50 218 179	42 243 147
Sum driftsinntekter		98 614 498	80 706 519
Varekostnader	2, 3	48 396 319	38 462 016
Drift utleie	2	34 143 401	28 698 314
Lønnskostnader	4	9 092 718	7 677 973
Avskrivning på driftsmiddel	5	694 724	821 115
Annen driftskostnad	4	3 142 958	2 574 096
Sum driftskostnader		95 470 120	78 233 514
Driftsresultat		3 144 378	2 473 005
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		15 791	51 700
Rentekostnader		1 027 275	1 279 327
Resultat av finansposter		-1 011 484	-1 227 627
Ordinært resultat før skattekostnad		2 132 894	1 245 378
Skattekostnad på ordinært resultat	6	469 237	273 846
Årets resultat		1 663 657	971 532
Overføringer			
Overført til annen egenkapital		1 663 657	971 532
Sum overføringer	7	1 663 657	971 532



Birger N. Haug Bilutleie AS

Balanse 2021

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	885 864	842 042
Sum immaterielle eiendeler	5	885 864	842 042
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5, 8	2 301 076	3 441 596
Driftsløsøre, inventar ol.	5, 8	433 562	599 744
Sum varige driftsmidler		2 734 638	4 041 340
Sum anleggsmidler		3 620 502	4 883 382
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 8	45 878 110	38 994 203
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	1 996 990	1 262 518
Andre kortsiktige fordringer		4 071 750	3 208 554
Konsernfordringer	2, 9	2	2 235 133
Sum fordringer		6 068 742	6 706 205
Bankinnskudd og kontanter	11	4 801 989	6 501 644
Sum omløpsmidler		56 748 841	52 202 052
Sum eiendeler		60 369 343	57 085 434



Birger N. Haug Bilutleie AS

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 836 057	6 836 057
Sum innskutt egenkapital		6 936 057	6 936 057
Annen egenkapital	7	3 181 204	1 517 547
Annen egenkapital		3 181 204	1 517 547
Sum egenkapital		10 117 261	8 453 604
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	40 755 189	42 593 661
Sum annen langsiktig gjeld		40 755 189	42 593 661
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 796 233	3 976 670
Betalbar skatt	6	513 059	434 360
Skyldig offentlige utgifter		540 337	467 627
Kortsiktig konserngjeld	2, 9	2 650 163	107 621
Annen kortsiktig gjeld		997 101	1 051 891
Sum kortsiktig gjeld		9 496 893	6 038 169
Sum gjeld		50 252 082	48 631 830
Sum egenkapital og gjeld		60 369 343	57 085 434

Oslo, 25. mars 2022

I styret for Birger N. Haug Bilutleie AS:

Lars Borger Hansen
Styreleder

Petter N. Haug
Styremedlem

Vidar Eriksen
Styremedlem

Eva Henriette Næss-Tønder
Styremedlem

Hans Otto Beckstrøm
Daglig leder



Birger N. Haug Bilutleie AS

Kontantstrømoppstilling 2021

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 132 894	1 245 378
Periodens betalte skatter	434 360	-87 234
Ordinære avskrivninger	694 724	821 115
Endring varelager	-6 883 910	3 078 857
Endring kundefordringer	-734 472	417 078
Endring leverandørgjeld	819 564	532 500
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-802 046	228 558
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 207 606	6 236 252
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 304 157	2 216 524
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 692 176	-2 377 458
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	611 981	-160 934
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring gjeld kredittinstitusjoner	-1 838 472	617 610
Endring konsernmellomværende	4 738 629	-4 696 077
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 900 157	-4 078 467
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	6 501 644	4 504 794
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	4 801 989	6 501 644
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 699 655	1 996 851



Birger N. Haug Bilutleie AS

Noteopplysninger 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av biler og leieinntekter ved utleie av biler skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.



Birger N. Haug Bilutleie AS

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1. Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salg av biler	48 396 319	38 463 372
Korttidsleie eksterne kunder	18 544 435	15 333 954
Korttidsleie Birger N. Haug AS	31 673 744	26 909 193
Sum	98 614 498	80 706 519

Selskapet har sin virksomhet i østlandsområde.

Note 2. Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Salg av varer og tjenester

Salg av varer	2021	2020
Salg brukte biler	51 217 075	40 679 846
Salg leie demobiler	13 333 043	15 091 255
Sum	64 550 118	55 771 101

Salg av tjenester	2021	2020
Salg tjenester tilknyttet leiebiler	18 306 894	11 817 938
Sum	18 306 894	11 817 938

Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	2021	2020
Kjøp nye biler aktivert	65 181 902	54 488 068
Drift utleiebiler	4 239 897	5 487 166
Annen driftskostnad	0	763 025
Sum	69 421 799	60 738 259

Kjøp av tjenester	2021	2020
Morselskap (Leie av arbeidskraft)	1 057 327	957 915
Husleiekostnader	914 684	899 220
Sum	1 972 011	1 857 135



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 3. Varer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Varer til anskaffelseskost	50 010 886	43 621 362
Ukurans	-4 132 776	-4 627 162
Sum	45 878 110	38 994 200

Varebeholdningen består av biler som leies ut og biler som står på lager. Disse er verdsatt til anskaffelseskost med fradrag for ukurans. Demobiler blir klassifisert som varelager.

Note 4. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	6 810 227	5 696 836
Folketrygdavgift	1 051 801	788 734
Pensjonskostnader	172 227	163 220
Andre ytelser	1 058 463	1 029 183
Sum	9 092 718	7 677 973

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapet

	16	17
--	----	----

Ytelser til ledende personer

	<u>Daglig leder</u>
Lønn	1 237 432
Pensjonsutgifter	10 236
Annen godtgjørelse	8 243
Sum	1 255 911

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør kr. 0. Daglig leder har en bonusordning.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr. 120 000 eks. MVA.

Lovpålagt revisjon	114 675
Andre tjenester	5 325
Sum honorar til revisor	120 000



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 5. Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Transport- midler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	1 470 390	3 996 328	5 466 718
Tilgang	0	2 692 176	2 692 176
Avgang	0	-3 304 157	-3 304 157
Anskaffelseskost 31.12.	1 470 390	3 384 347	4 854 737
Akkumulerte av-/nedskrivninger 31.12.	- 1 036 828	-1 083 271	-2 120 099
Balansført verdi pr. 31.12.	433 562	2 301 076	2 734 638
Årets avskrivninger	172 757	521 967	694 724
Økonomisk levetid	3 år	3 - 7 år	

Note 6. Skatt

Årets skattekostnad

Resultat skatt på ordinært resultat	2021	2020
Betalbar skatt	513 059	434 360
Endring i utsatt skattefordel	-43 822	-160 514
Årets totale skattekostnad	469 237	273 846

Skattepliktig inntekt	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	2 132 894	1 245 378
Permanente forskjeller	0	-624
Endring i midlertidige forskjeller	199 191	729 609
Skattepliktig inntekt	2 332 085	1 974 363

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	513 059	434 360
Sum betalbar skatt	513 059	434 360

Beregning av effektiv skattesats	2021	2020
Resultat før skatt	2 132 894	1 245 378
Beregnet skatt av resultat før skatt	469 237	273 983
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0	-137
Sum	469 237	273 846
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	1 233 902	1 541 619	307 720
Varer	-4 132 776	-4 627 159	-494 386
Fordringer	-1 061 788	-684 922	376 866
Avsetning etter god regnskapsskikk	-65 992	-57 001	8 991
Sum	-4 026 654	-3 827 463	199 191
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 026 654	-3 827 463	199 191
Utsatt skattefordel (22 %)	-885 864	-842 042	43 822



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 7. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.	100 000	6 836 057	1 517 547	8 453 604
Årets resultat			1 663 657	1 663 657
Egenkapital pr 31.12.	100 000	6 836 057	3 181 204	10 117 261

Note 8. Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant ol.	40 755 189	42 593 661

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

	2021	2020
Varebeholdning	45 878 110	38 994 200
Transportmidler	2 301 076	3 441 599

Det er ingen gjeld som forfaller etter 5 år.

Note 9. Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer

	2021	2020
Birger N. Haug AS	0	2 196 089
Haraldrudveien 9 AS	0	39 044
Sum	0	2 235 133

Gjeld

	2021	2020
Birger N. Haug Holding AS	217 631	107 621
Birger N. Haug AS	2 432 532	0
Sum	2 650 163	107 621

Det er brukt markedsmessige betingelser vedrørende transaksjoner mellom selskaper i konsernet.

Note 10. Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	3 399 166	2 213 238
Avsetning til tap	-1 402 176	-950 720
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	1 996 990	1 262 518



Birger N. Haug Bilutleie AS

Note 11. Bankinnskudd

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bundne skattetrekks midler	292 130	34 180

Note 12. Aksjonærer

Aksjekapitalen i Birger N. Haug Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	<u>Antall aksjer</u>	<u>Pålydende, kr</u>	<u>Bokført</u>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Birger N. Haug Holding AS	100	100 %	100 %



BDO AS
Målnskriverveien 18
1337 Sandvika
